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CASSETTE FAN OUT ÉQUIPÉE
6 LC DUPLEX OS2 VERS 1 MPO  MÉTHODE A
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U  lisa  on : installa  on de réseaux Voix-
Données - Images

- Casse  e équipée de 6 connecteurs LC 
Duplex monomode et d’un connecteur 
MPO.

Ce  e casse  e s’intègre dans notre 
panneau 19’’ 1U, conçu pour recevoir 3 
casse  es.
Référence : PA193MODNU

DESCRIPTION

CONDITIONNEMENT

Ce produit est condi  onné unitairement en 
sachet plas  que. CÂ
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CARACTÉRISTIQUES
Dimensions hors-tout 140x36x134mm
Ma  ère Acier 1,5mm
Couleur Noir RAL 9005
Poids 550g
Fixa  on 2 verrouillages

plas  ques
Connecteurs face AV 6 LC Duplex Monomode
Connecteurs face AR 1 MPO 12 fi bres
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